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وزارتخانه‌ها زیرذره‌بین گشت ارشاد
استمرار نظارت ستادی رئیس‌جمهور بر دستگاه‌های اجرایی گام مهمی در مسیر تحقق وعده »گشت ارشاد مدیران« به‌حساب می‌آید

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه‌نگار

خبرسازان

تیتر خبر

دستور ویژه قاضی‌القضات
غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه 
قضاییه در نشست شورای‌عالی این 
قوه با اشاره به دستگیری تعداد زیادی 
از مشارکت‌کنندگان، معاونان و عناصر 
پشتیبان جنایت 13دی کرمان، به 

دادستان‌های مربوطه دستور داد هرچه زودتر پرونده‌ 
دستگیرشدگان را تکمیل و به آنها رسیدگی کنند./ میزان

حادثه پادگان کرمان تروریستی نبود
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در 
نشست علنی روز دوشنبه بهارستان با 
اشاره به حادثه پادگان کرمان که منجر 
به شهادت تعدادی از سربازان شد، گفت: 
این موضوع پیگیری و فرد موردنظر نیز 

دستگیر شده و ارتباطی با مسائل تروریستی و مباحث قبلی 
کرمان نداشته است./ خانه‌ملت

دلیل اقدام جدید اف.ای.تی.اف
موسی غضنفرآبادی، رئیس کمیسیون 
قضایی و حقوقی مجلس اظهارکرد: با 
توجه به گسترش مراوده‌ها و فعالیت‌های 
اقتصادی کشور در دولت سیزدهم، برای 
آنکه بعضی ازکشورها در مراوده اقتصادی 

‌با ایران جا‌  نمانند، مجبور به رفع بخشی از محدودیت‌ها 
در اف.ای.تی.اف شدند./ ایسنا

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  وزرای خارجه ایران و پاکستان توافق کردند سفرای 2 کشور 
تا ششم بهمن به محل کار خود بازگردند. همچنین قرار است 

امیرعبداللهیان دوشنبه نهم بهمن به اسلام‌آباد سفر کند.
  امیر کیومرث حیدری، فرمانده نیروی‌زمینی ارتش 
درگذشت شهادت‌گونه چندسرباز در پادگان کرمان را 

تسلیت گفت.
  اسماعیل احمدی‌مقدم، رئیس دانشگاه‌عالی دفاع ملی 
اعلام‌کرد برای غنی‌سازی دوران سربازی طرح‌های بزرگی 
در راه خواهد بود و این دانشگاه درحال رایزنی با دولت است.

  موسی خرفی، نایب‌رئیس مجلس الجزایر در دیدار با وزیر 
امور خارجه ایران از عزم الجزایر برای گسترش روابط با ایران 

خبرداد.
  مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر مهدی طالقانی، فرزند 
آیت‌الله محمود طالقانی امروز)سوم بهمن ‌ماه( برگزار می‌شود.
  ناصر سرگزی، دبیرکل جمعیت معلمان و فرهیختگان از 
رایزنی این تشکل با شورای‌وحدت و شورای‌ائتلاف برای ارائه 

فهرست واحد خبرداد.
  سفرای کشورهای عضو اتحادیه ملت‌های جنوب‌شرق آسیا 
)آ.سه.آن( با مهدی صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت 

امور خارجه به بحث و تبادل‌نظر پرداختند.
  اسلوومیر کوتون، وابسته نظامی لهستان در ایران، 
از آمادگی وابستگان نظامی مقیم ایران برای گسترش 

همکاری‌های کشورهای متبوع‌شان با ایران خبرداد.

تا انتخابات

آخرین آمار از تعداد کاندیداهای مجلس 
سخنگوی ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه بر 
اساس اعلام شورای ‌نگهبان، ۱۰۱۴ نفر دیگر در 
این شورا تأیید صلاحیت شده‌اند، گفت: با احتساب 
این هزار و14نفر به اضافه ۱۱هزار و19نفری که 
هیأت نظارت مرکزی درباره آنان اعلام نظر کرده 
بود، درمجموع تاکنون ۱۲هزار و33نفر تأیید 
صلاحیت شده‌اند. محسن اسلامی افزود: این هزار 
و14نفر جدید، هم از ردصلاحیت‌شدگان و هم از 

عدم‌احرازصلاحیت‌شدگان بوده‌اند. / ایسنا

رایزنی‌های انتخاباتی اعتدال‌ و توسعه 
جواد هروی، سخنگوی حزب اعتدال و توسعه 
گفت: با اصولگرایان معتدل و اصلاح‌طلبان معتدل 
رایزنی‌هایی برای ارائه فهرست در تهران داشته‌ایم. 
وی درباره برخی شایعه‌ها مبنی بر احتمال 
کناره‌گیری محمدباقر نوبخت از عرصه انتخابات 
گفت: اگرچه ممکن است تغییر فهرست‌ها موجب 
جابه‌جایی کاندیداهای ما در حوزه‌های مختلف شود، 
اما حضور نوبخت جدی است و تا لحظه آخر هم در 

عرصه می‌ماند./ تسنیم

اصناف در مجلس نماینده داشته باشند
غلامعلی حدادعادل، رئیس شورای ‌ائتلاف نیروهای 
انقلاب گفت: خانواده بزرگ اصناف در سراسر کشور، 
حق دارند در مجلس نماینده داشته باشند. وی با 
بیان اینکه اصناف در اغتشاشات سال‌گذشته امتحان 
آبرومندانه‌ای پس دادند، افزود: امروز همه می‌دانیم 
که مردم مشکلات اقتصادی دارند و باید برای رفع این 

مشکلات تلاش کنیم. / ایسنا

گام تازه برای جذب نخبگان 
براساس اعام بنیاد ملی نخبگان، سومین فراخوان جذب نخبگان و استعدادهای برتر در دستگاه‌های 
 اجرایی اعام شده‌است. متقاضیان واجد شرایط می‌توانند تا ۱۵بهمن‌ماه برای تشکیل یا تکمیل پرونده 

به سامانه dana.bmn.ir مراجعه و اطلاعات خود را بارگذاری کنند./ایسنا

خبر خوش برای سربازان
وام خوداشتغالی سربازان در سال آینده افزایش می‌یابد. سردار علی عبداللهی، معاون هماهنگ‌کننده ستادکل 
نیرو‌های مسلح گفت: سال‌گذشته 2هزارمیلیارد تومان وام خوداشتغالی به سربازان مهارت‌آموخته اعطا شدکه 

این وام در سال آینده به 5هزارمیلیارد تومان افزایش می‌یابد./فارس

سیاست خارجی

دیپلماسی

پاسخ به جنایات رژیم‌صهیونیستی 
به روش ایران

نشست خبری ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امورخارجه دیروز 
)دوشنبه( با حضور خبرنگاران و رسانه‌ها برگزار شد. کنعانی در 
این نشست آخرین موضع‌گیری‌های ایران در سیاست خارجی را 
تشریح کرد. در ادامه مهم‌ترین محورهای این نشست آمده است:
  اقدام ایران علیه مقر سازمان تروریستی موساد در راستای 
تنبیه متجاوزان علیه امنیت ایران بوده و نه تعرض به حاکمیت 

ارضی کشور عراق
  موضوع مقابله با گروه‌های تروریستی یکی از موضوعات مورد 
بحث نهادهای نظامی و امنیتی ایران و پاکستان بود. مقابله 
با گروه‌های تروریستی هدف درازمدت 2کشور برای ارتقای 
همکاری‌های مشترک خواهد بود. رابطه ایران و پاکستان 

مستحکم است.
  بر مبنای دستور ر‌وسای جمهورهای ایران و مصر، 
گفت‌وگوهای حضوری و تلفنی، نقشه راهی برای ادامه مذاکرات 
میان 2کشور و حل و فصل اختلافات تعریف شده  خواهد بود 
و مقامات بر ادامه گفت‌وگوها برای برداشتن گام جدید تأکید 

دارند.
  گفت‌وگوها و تماس‌ها با مقامات اتحادیه اروپایی وجود دارد. 
میان وزیر امورخارجه با آقای بورل هم گفت‌وگوها و تماس‌های 
مشترک به تناوب برقرار است. آخرین وضعیت مذاکرات رفع 
تحریم‌ها مورد تبادل‌نظر قرار گرفته و ایران مواضع خودش را 

بیان کرده است.
  جنایات رژیم صهیونیستی و اقدام علیه اهداف مختلف در 
سوریه و لبنان کاملا روشن است و دلایل مشخصی دارد. آنان 
مایلند برای خروج از بن‌بست و ورطه‌ای که در حمله به غزه در 
آن گرفتار آمده‌اند و به‌رغم جنایات گسترده، امکان خروج از آن 

را ندارند، به هر کاری دست‌ بزنند.
  ایران هر زمان که مصلحت دید از جایگاه و ظرفیت سازمان 
ملل و شورای امنیت برای بیان دیدگاه خود استفاده کرد و در 
نشست آتی هم در سطح مقتضی شرکت خواهد کرد که در زمان 

مناسب اطلاع‌رسانی خواهد شد.
  جنایات رژیم غاصب صهیونیستی 
علیه دولت ایران هیچ‌گاه بی‌مکافات 
نمانده و نخواهد ماند. ایران به 

روش خود پاسخ جنایات 
اسرائیل را خواهد داد.

نشستی برای دیپلماسی دفاعی 
دیدار سالانه وابستگان نظامی کشورهای خارجی مقیم 
تهران با امیر حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ‌کننده 
ارتش روز دوشنبه در ستاد آجا برگزار شد. این نشست 
درجهت تقویت و توسعه تعامل‌های بین‌المللی و ارتقای 
سطح دیپلماسی دفاعی ایران انجام شد. / عکس: فارس

عکس خبر

رئیس‌جمهور روز دوشنبه در وزارت 
ورزش و جوانان حضور یافت و به ترسیم 
کلان‌ راهبردهای پیش‌روی این وزارتخانه 

پرداخت؛ بازدیدی که درعین‌حال گام 
دیگری در مسیر تحقق وعده »گشت ارشاد 
مدیران« به‌ حساب می‌آید. راه‌اندازی »گشت 
ارشاد مدیران« یکی از مهم‌ترین وعده‌های 
سیدابراهیم رئیسی در کوران رقابت‌های 
انتخاباتی خردادماه1400 بود؛ وعده‌ای 
که استمرار پیگیرانه نظارت‌های ستادی 

از سوی رئیس دولت ‌سیزدهم ازجمله 
نمودهای آن به ‌شمار می‌رود. برکناری 
حدود 60 مدیر طی بیش‌ از 2سال گذشته، 
ازجمله عملکردهای گشت ارشاد مدیران 
به‌حساب می‌آید و با وجود اینکه طی بیش‌از 
2سال ‌گذشته دفتر بازرسی ریاست‌جمهوری 
به‌صورت مستمر درحال پایش عملکرد 

دستگاه‌های اجرایی بوده و گام‌های مؤثری 
نیز در زمینه مقابله با تخلف‌ها برداشته، اما 
شخص رئیس‌جمهور نیز با انجام 16نظارت 
ستادی، نظارت ویژه‌ای بر عملکرد مدیران 
دولتی و دستگاه‌های اجرایی داشته‌ است. 
در ادامه گام‌های دولت ‌سیزدهم در حوزه 

نظارت ستادی مورد بررسی قرار می‌گیرد.

۹ مردادماه ۱۴۰۱
وزارت راه‌ و شهرسازی

رئیس‌جمهور برنامه پایش عملکرد دستگاه‌های دولتی 
را از وزارت راه‌ و شهرسازی آغاز کرد و درجمع مدیران 
این وزارتخانه به تشریح راهبردها و اولویت‌های این 

حوزه پرداخت.
   ضرورت اجرای وعده دولت برای ساخت ۴میلیون 

مسکن
   صدور دستور واگذاری زمین به وزارت راه ‌و 

شهرسازی برای ساخت مسکن
   ضرورت دریافت مالیات از اراضی رها شده

   توسعه افقی شهرها به جای بلندمرتبه‌سازی
   اجرای طرح‌های توسعه‌ای در حوزه کریدورهای ترانزیتی

۱۱ مهرماه ۱۴۰۱
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی
رئیس‌جمهور با حضور در وزارت میراث ‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌ دستی فرایند نظارت ستادی را استمرار بخشید و 

به تشریح راهبردهای مدنظر دولت دراین حوزه پرداخت.
   تعیین حریم آثار فرهنگی و تاریخی با دقت و حساسیت 

مردمی
   جذب مشارکت‌های مردمی در حفاظت از آثار تاریخی
   تلاش برای رسیدن عدد گردشگران خارجی به 

۱۵میلیون نفر در سال

۲۳ آبان‌ماه ۱۴۰۱
سازمان برنامه و بودجه

رئیسی در ادامه فرایند نظارت ستادی در سازمان برنامه و بودجه 
حضور یافت و اجرای عدالت را شاخص عملکرد این سازمان دانست.

    طراحی و راهبری بهینه مسیر توسعه کشور
   تضمین ارائه خدمات عمومی با کیفیت و با کمترین هزینه

    ضرورت توجه توأمان به‌عنوان »برنامه« و »بودجه« در این 
سازمان

   نظارت بدون تعارف بر عملکرد و صرف بودجه در دستگاه‌ها
   توجه به فرصت‌های جهش‌آفرین
   توجه به جزئیات در بودجه‌ریزی

    فعال‌سازی دبیرخانه شورای اقتصادی
   میدان دادن به بخش‌خصوصی

   پیگیری مسئله مهم کاهش تورم

۵دی‌ماه۱۴۰۱
وزارت صمت

وزارت صنعت، معدن و تجارت، دهمین مقصد نظارت ستادی 
رئیس‌جمهور بود. رئیسی در جریان حضور دراین وزارتخانه به 
ارائه راهکارهایی برای  بهبود عملکرد وزارت صمت پرداخت.

    ضرورت تدوین سیاست‌های مشخص در بخش‌های 
مختلف

   جلوگیری از خام‌فروشی
   توجه ویژه به ترانزیت و حمل‌ونقل، انرژی، صنایع دریایی و 

صنایع دارویی به‌عنوان مزیت‌های کم‌نظیر کشور
   رفع موانع پیش‌روی تولیدات پیچیده صنعتی

 ضرورت بیان شفاف دلایل گران شدن یک کالا به مردم

۲۷ آذرماه ۱۴۰۲
وزارت امور اقتصادی و دارایی

رئیس‌جمهور در ادامه فرایند نظارت ستادی بر عملکرد 
دستگاه‌های دولتی به وزارت امور اقتصادی و دارایی رفت 

و به ارائه راهکارهایی به این وزارتخانه پرداخت.
   ضرورت نگاه تحولی همراه با بازنگری در برخی روندها

   برداشتن گام‌های روبه‌جلو و جهشی برای ساماندهی 
نظام مالی

   استفاده از اختیارات قانونی برای تجمیع سرمایه در کشور
   معطوف شدن برنامه‌ریزی‌ها و تصمیم‌گیری‌ها به رونق 

تولید در کشور
   ایجاد مشوق‌های مالیاتی برای تولیدکنندگان

   استفاده از درآمدهای خصوصی‌سازی برای تقویت تولید
   تبدیل سرمایه‌های منجمد و متوقف به سرمایه پویا 

و مولد

۲۴مرداد ماه ۱۴۰۱
وزارت جهاد کشاورزی

رئیسی در دومین ایستگاه نظارت ستادی، به وزارت جهاد کشاورزی رفت و 
مهم‌ترین ماموریت وزارت جهاد کشاورزی را تامین امنیت غذایی پایدار برای 

کشور دانست و به تشریح اولویت‌ها و راهبردهای این وزارتخانه پرداخت.
   تکمیل زنجیره ارزش محصولات کشاورزی با اولویت گندم و دانه‌های 

روغنی
   فرآوری محصولات کشاورزی با هدف رونق صنایع تبدیلی و توسعه 

صادرات
   خودکفایی در تولید بذر

   ایجاد شهرک‌های گلخانه‌ای
    توجه به تأمین دانه‌های روغنی در داخل

   استفاده بهینه از ظرفیت بزرگ کشور در پنبه‌کاری

۲۵ مهرماه ۱۴۰۱
وزارت آموزش و پرورش

رئیسی در ادامه فرایند نظارت ستادی دولت، در وزارت آموزش 
و پرورش حضور یافت و به تشریح مهم‌ترین اولویت‌های این 

وزارتخانه پرداخت.
   لزوم راه‌اندازی اردوهای راهیان پیشرفت

   انسان‌سازی و تربیت نیروهای کارآمد، صالح و دارای مهارت
   ضرورت اجرای دقیق و کامل سند تحول بنیادین آموزش و 

پرورش
   تاسیس مدارس مردمی

۳۰ آبان‌ماه ۱۴۰۱
وزارت بهداشت

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، هشتمین مقصد 
نظارت ستادی رئیسی بود که طی آن راهکارهایی برای بهبود 

فعالیت‌های این سازمان ارائه شد.
    افزایش ظرفیت رشته پزشکی با نگاه کارشناسی

   پیگیری و اجرای طرح پزشک خانواده
   توجه ویژه به موضوع گردشگری سلامت

   سامان دادن به طرح پرونده الکترونیک سلامت
   تسهیل و تسریع در صدور مجوز کسب‌وکارها در حوزه بهداشت 

و درمان در درگاه ملی خدمات دولت هوشمند
   شفافیت سهامداری مؤسسات پزشکی

   پایش مستمر و دقیق اجرای قانون جوانی جمعیت
   پیش‌بینی نیازهای دارویی کشور

۲۹ دی‌ماه ۱۴۰۱
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

رئیس‌جمهور در دومین مقصد نظارت ستادی خود 
در دی‌ماه۱۴۰۱، به وزارت تعاون رفت تا عملکرد این 

وزارتخانه را مورد بررسی قرار دهد.
    ایجاد هماهنگی با دستگاه‌های مختلف برای ایجاد 

اشتغال
   تحقق عدالت در عرصه اشتغال

   راه‌اندازی و تکمیل سامانه‌های اطلاعاتی و نظارتی 
در زمینه اشتغال

    تامین شغل برای فارغ‌التحصیلان دانشگاهی
   ضرورت فعال‌سازی بخش تعاون

۴ دی‌ماه ۱۴۰۲
وزارت نیرو

رئیس‌جمهور در چهاردهمین مقصد نظارت 
ستادی، راهی وزارت نیرو شد و به بیان 
توصیه‌هایی برای بهبود عملکرد این وزارتخانه 

پرداخت.
    توجه جدی به تولید انرژی از منابع 

تجدیدپذیر
   ضرورت اخذ مبلغ واقعی برق از مشترکان 
پرمصرف و تشویق مشترکان کم‌مصرف به 

شکل توأمان
   مدیریت همزمان و یکجای مصرف آب و برق 

در زمینه کشاورزی
   توجه توأمان به جذب سرمایه‌گذاری و 

افزایش بهره‌وری در طرح‌های حوزه آب و برق

۱۳شهریورماه۱۴۰۱
بانک مرکزی

بانک مرکزی سومین مقصد نظارت ستادی رئیس‌جمهور 
بود. رئیسی در دیدار با مدیران بانک مرکزی ۱۰مأموریت برای 

تحول این نهاد تعریف کرد.
    اصلاح ناترازی بانک‌ها

   توقف رشد سالانه نقدینگی
   اصلاح سبد ذخایر ارزی متناسب با نیازهای سرمایه‌گذاری و 

تجاری کشور
   توسعه دامنه وثایق و تسهیل فرایند وثیقه‌گذاری

   فعال‌سازی حساب تجاری
   تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی

   اجرای دقیق اصول بانکداری اسلامی در قراردادها و عقود بانکی

۱۶ آبان‌ماه ۱۴۰۱
سازمان اداری و استخدامی

سازمان اداری و استخدامی کشور ششمین مقصد نظارت‌های ستادی 
رئیس‌جمهور بود که با ارائه راهکارهایی به مدیران این دستگاه همراه شد.

   متحول‌سازی نظام اداری و ساختار حکمرانی
   بازنگری در فرایندهای اداری

   اجرای عدالت در پرداخت‌ها
   حل‌وفصل تراکم نیروی انسانی در برخی دستگاه‌ها

   جذب نخبگان در دستگاه‌های اجرایی
   درنظرگرفتن دیدگاه‌های مردمی در نظام ارزیابی‌ها

۷ آذرماه ۱۴۰۱
وزارت علوم

رئیس‌جمهور در ادامه فرایند نظارت ستادی دولت، به وزارت 
علوم، ‌تحقیقات و فناوری رفت و به ارائه راهکارهایی باهدف 

بهبود عملکرد این وزارتخانه پرداخت.
    تلاش برای ارتقای علم و اثربخشی آن در رفع مشکلات 

کشور
   رتبه‌بندی عملکرد دانشگاه‌ها براساس شاخص‌های ترسیم شده
   گنجاندن واحدهای کارورزی و مهارت‌آموزی در دروس 

دانشگاهی
   بررسی راه‌های جذب بودجه تحقیقاتی دستگاه‌های مختلف 

با تقاضامحوری و نظارت دانشگاه
   انتخاب اعضای هیأت امنای دانشگاه‌های هیأت امنایی از 

چهره‌های برجسته 

۲۹ آبان‌ماه ۱۴۰۲
وزارت نفت

 نظارت‌های ستادی رئیس‌جمهور پس‌از چندماه وقفه، از آبان‌ماه۱۴۰۲ 
از سر گرفته شد و رئیسی با حضور در وزارت نفت، عملکرد این وزارتخانه 

را بررسی کرد.
   استمرار جلوگیری از خام‌فروشی

   تسریع در تکمیل طرح جمع‌آوری گازهای مشعل با استفاده از ظرفیت 
شرکت‌های دانش‌بنیان

   توجه ویژه به مدیریت مصرف در کنار مدیریت تولید
   مقابله مؤثر با قاچاق سوخت

   ارتقای کیفیت محصولات پالایشگاهی
   توسعه عمودی زنجیره تولید نفت و گاز

26دی‌ماه1402
وزارت فرهنگ‌ و ارشاد اسلامی

وزارت فرهنگ‌ و ارشاد اسامی، مقصد 
پانزدهمین نظارت ستادی رئیس‌جمهور بود و 
رئیسی در نشست با مدیران این وزارتخانه به 
تشریح ماموریت‌های مهم وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی پرداخت.
    تلاش برای تحقق، حفظ و ارتقای هویت 

ایرانی- اسلامی
   شناخت و به‌کارگیری مؤثرترین و به‌روزترین 
ابزار برای مقابله با تهدیدهای هویت ایرانی- 

اسلامی 
   توجه به ظرفیت‌های داخلی در تولید 
اسباب‌بازی، پویانمایی، بازی‌های رایانه‌ای و 

محتوای فرهنگی

2بهمن‌ماه1402
وزارت ورزش‌ و جوانان

رئیس‌جمهور در شانزدهمین 
مقصد نظارت ستادی، روز 
دوشنبه راهی وزارت ورزش 
‌و جوانان شد و به بیان 
توصیه‌هایی به ‌منظور بهبود 
عملکرد این وزارتخانه پرداخت.

    تقویت ورزش در مدارس
   توجه متناسب به ورزش زنان 

مبتنی بر عدالت جنسیتی
   گسترش دیپلماسی ورزشی
  تسهیل دسترسی به اماکن 

ورزشی

رئیس‌جمهور فردا به ترکیه می‌رود
رئیس‌جمهور روز چهارشنبه)فردا( به دعوت همتای ترکیه‌ای 
خود و درجریان سفر رسمی، در صدر یک هیأت عالی‌رتبه 
سیاسی و اقتصادی به ترکیه می‌رود؛ سفری که قرار بود 
۱۵دی‌ماه انجام شود، اما به‌دلیل وقوع جنایت تروریستی در 

کرمان به تعویق افتاد.
براساس برنامه‌ریزی انجام شده، سیدابراهیم رئیسی پس‌از 
انجام استقبال رسمی ازسوی رجب طیب اردوغان، با 
وی ملاقاتی خصوصی خواهد داشت و سپس هشتمین 
‌نشست شورای‌عالی همکاری‌های ایران و ترکیه به ریاست

 2 رئیس‌جمهور برگزار می‌شود.
 برگزاری نشست مشترک خبری و تشریح نتایج و 
دستاوردهای سفر، از دیگر برنامه‌های سفر رئیس‌جمهور 
به آنکارا خواهد بود. همچنین در جریان این سفر رئیسی و 
اردوغان در نشست مشترک تجار و فعالان اقتصادی ایران و 
ترکیه حضور می‌یابند و رئیس‌جمهور با ایرانیان مقیم این 

کشور نیز دیدار می‌کند.
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